UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 209 /CV-UBND
V/v đề nghị UBND huyện xét,

tặng Giấy khen cho làng Tân Hợp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phượng Kỳ, ngày 28 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Tứ Kỳ.

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy
định xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa", "Thôn văn hóa", "Làng văn hóa"; "Ấp
văn hóa", "Bản văn hóa", "Tổ dân phố văn hóa".

Căn cứ Biên bản họp ngày 26 tháng 12 năm 2023 của UBND xã về việc xét
đề nghị tặng giấy khen cho làng văn hoá.

Uỷ ban nhân dân xã Phượng Kỳ đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện xét, tặng
Giấy khen cho Làng văn hoá Tân Hợp có thành tích xuất sắc trong xây dựng Làng
văn hóa 5 năm liên tục./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:12:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:55:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!